AC 100/13, p. 18, c.1655 (RABg OKA 338): Priori monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100:27/5, p. 94, L28-29, c.1657: domnus Gregorius Raymaccher, professus domus Lovanij, Prior domus monachorum Brugis.

RABg OKA 281 :

Lodewijckx.

AAM, Acta episcopalia Mechliniensia, register nr 61: Ad **Tonsuram** die **decima nona Martij 1627**. Mechliniæ ... fr. Gregorius Raeymaker ordinis Carthusianorum monasterij Lovaniensis

... **Eadem die Ad Minores Ordines**. Mechliniæ ... fr. Gregorius Raemaecker Ordinis Carthusianorum

Ad **Subdiaconatum** Die **vigesima Martij 1627** ... fr. Gregorius Raemaecker Ordinis Carthusianorum sponte ut ait professus.

Bruxellæ. Ad **Diaconatum** die **18 Septembris 1627** ... fr. Gregorius Ramakers Ordinis Carthusianorum

AAM, Acta episcopalia Mechliniensia, register nr 62, f^o 10v: ... Bruxellæ. die **XXIJ septemb: 1629** fr. Gregorius Reymaecker ordinis Carth: (**presbiteratum** ?)

LoM050

Gualterus Langius.

b - Wommersom (Brabant).

d - 1563.

e - quitte l'Ordre

revenu

Ch hos ? - ?

SM c.1599- ?

g - décédé étant prêtre séculier dans la région liégeoise (ayant à nouveau quitté l'ordre).

PB.

AAM, kartuizers, generalia, Gde Chartreuse, 5:

1580, 1^o pro F. Gualtero professo domus Lovanij – 1???. Qua iubentibus sup̄tis(?) V. Patres Visitoris prioris bruxellensis illi per nos profici???. Addidorat anno 1578 die 13 octobris.

In Anno 77 in Junio Redibat d: Walterus professus Lovaniensis ex Ittingen ad suos , nec abs??? dedit ei procurator noster novum indusium lireum

Anno 78 in Vigilia Paschæ cum Idem Walterus rediret ex Franconia, ubi à visitoribus illius provinciæ acceperat testimonium sui discessus, ?????

LoM051

Guilielmus Beyerem.

b - Zaltbommel (Gueldre, Pays-Bas)

ca 1540.

d - 5 février 1562.

e - vic 1570-1579

P 1579-1596

Li hos 1596- †.

f - 11 août 1604.

Delvaux, MB, p. 1479:

AOPG 2798:

Stiennon, MB, p. 513:

AEL, Chartreux 7, 11 août : obiit domnus Guilielmus Beeren, professus et prior domus Lovani, hospes domus huius.

JLA, p. 159.

AC 100:49/3, p. 326, c.1579: Missæ de Beata Maria : 8° - Pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis in provinciis Teuthoniæ, Picardiæ et Rheni dicatur in qualibet domo ordinis una missa de Beata Maria cum penultima oratione Prætende famulis et famulabus.

AC 100:37, p. 65, L29-35, c.1579: Priori domus Lovanii affectissime commendamus venerabiles Patres Anglos; et quia speramus brevi providendum dictis patribus, interim volumus et ordinamus ut Prior prædictæ domus provideat illis victum sicut et suis; pro quorum victu Prior Schenæ solvet singulis annis 12 libras Flandrias donec aliter provisum fuerit. Hoc est, pro singulis monachis, pro conversis et famulo seculari sex libras in singulos; et non deficiat huic nostræ ordinationi satisfacere